Kontakty

Telefgne% a
kon ‘k

Slozka - pracovnik email telefon
381 201
Podatelna podatelna@mu-vozice.cz 911
381 201
>tarosta starosta@mu-vozice.cz 910,
Mgr. Jaroslav Vétrovsky ' 724 181
334
381 201
Mistostarosta mistostarosta@mu-vozice.cz 12,
Tomds Kukla ' 734 462
170
Financ¢ni odbor:
* ! , . . . 381 201
vedouci financni@mu-vozice.cz 915
Jana Raskova
uctéarna _ 381 201
. L ; uctarna@mu-vozice.cz
Ivana Reznickova 916
pokladna okladna@mu-vozice.cz 381 201
Iva Matou$kovéd P ' 920
Matrika, evidence
obyvatel,
Yy ,yY . o . . 381 201
overovani podpisu a matrika@mu-vozice.cz 914
listin
Alena Soulova
Stavebni drad: 381 201
vedouci + Zivotni Jivotni@mu-vozice. cz 913,
prostredi ' 606 611
Ing. Blanka Malinova 022
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381 201

, , L., ; stavebni@mu-vozice.cz 917,
stavebni a uzemni rizeni
Ing. Michaela R{azickova
g ruzickova@mu-vozice.cz 607 073
014
, . 381 201
Dagmar Strnadova strnadova@mu-vozice.cz 917
L i . 381 201
Alena Soulova soulova@mu-vozice.cz 917
Socialni oddéleni,
7 bto,
_ cprava Bytd. L | 381 201
pecovatelska sluzba: socialni@mu-vozice.cz 918
vedouci
Bc. Eva Novotna
v 381 215
pecovatelky: 555
Romana Mrézkovéd, Radka _ '
3 3 , pecovatelky@mu-vozice.cz 607 956
Votapkova, Michaela
Hajkova, Dis 839, 602
Jrova, Bis. 946 644
Odborny lesni hospodar 602 690
babor23@seznam.cz
Jan Babor, Dis. S 036
381 201
Infocentrum, 921,
Pamatnik Mladovozicka infocentrum@mu-vozice.cz
Jana Wagnerova 604 707
580
Technicka skupi
echnicka s/uplna 602 113
vedoucl 589
Vladislav Votapek
Sprava sportovist 722 512
Vaclav Struska 786
Méstskd knih — odk
i ovn? odkaz | | 381 215
vedouci knihovna@mu-vozice.cz 147

Hana Kuklova
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Kino Mlada Vozice —
odkaz
vedouci
Simona MareSova

kino@mu-vozice.cz
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